E,mpresa AGROPECUARIA SANTA MARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o no

54.033.780/0001-03, para Contatação de empresa parâ prestação de seruiço cle c.laboração
do projeto do XI Feirão de Aninrais para atender a necessidade do Município de Capela do
Alto Alegre, cu.io valor e de RS 7.950,00 (Sete mil novecentos e cinquenta reais).

Capela do Alto Alegre- BA, 09 de Maio cle 2025

REILA S ALMEIDA
Contratação

$
FREFEITilRA IIIIUNITIPAL DE
TAP.ELA DO AtTO ALEGRE - BAHIA

TERMo DE RATInrcaÇÃo
Dispensa de Licitação no 04112025

Consideronclo o teor do parecer da Assessoria Jurídica do Município de Capela do Alto

[...]

direta por Dispensa de licitação, ernbasado no diploma legal, à Empresa AGROPECUARIA SAIITA MÀRIA LTDA,
inssrito no CIIPJ sob o n' 54.033.780/0001-03, refoente à Contataçáo de empresa para prestação de serviço de
elaboração do projeto do XI Feirão de Animais para atender a necessidade do Município de Capela do Alto Alegre,
no valoi global de R$ 7.950,00 (Sete mil novecentos e cinquenta reais), Cumprindo assim com as disposições emendas
pela legislação aplicável à especie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Búia. Capela do
Alúo Alegre- BA, 09 de Maio de 2025.

LU§ ROMEU OLTVEIRA MASCARENHAS
Prefeito Municipal